РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля  2018 г.                                                       № 44
с. Приисковое
Об утверждении мер поддержки добровольным пожарным

добровольной пожарной дружины администрации

Приискового сельсовета
              В соответствии с Федеральным законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», руководствуясь Уставом муниципального образования Приисковый сельсовет,

Администрация Приискового  сельсовета, п о с т а н о в л я е т:
           1.Установить добровольным пожарным добровольной пожарной дружины администрации Приискового сельсовета меру поддержки в форме гарантированного вознаграждения за день борьбы с пожарами в размере 250 рублей.
         2.Расходы, указанные в части 1 настоящего постановления производить за счет средств резервного фонда администрации Приискового сельсовета.

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава
Приискового  сельсовета                                                     В.Н. Сауков